Gaminin adi “Nefteqaz - 10”
“Neftegaz - 10”

“Neftegaz - 10”

HasBaHue cyaHa

Vessel name

Registr daracasi
Classification
Knacc Peructpa

Uzunlugu
Length
OnuHa

Eni
Breadth moulded
Lupuna

Bortunun hiindurliyu
Depth moulded
BbicoTta 6opTa

Tam yiikls suyaoturumu
Mean load draught
Ocapgka ¢ NonHbIM rpy3oMm

Sirati
Speed
CkopocTtb

Glci
Output
MoLlHoCTb

Dedveyt
Deadweight

Densent

Dartma quvvasi
Towing force
TaroBoe ycunue

NEFTEQAZ-10

insa olundugu il
Built 1984

Fop noctpownku

KM * {1} Arc 5 AUT2 (Supply vessel)

81,09

£ 3

16,29

£ 3

7,20

23

4,75

£ 3

uzel

153 knots
y3en

kvt

2x2650 kwt
KBT

1396 t

80 t

IMO Ne 8325365



